
C:\Documents and Settings\utente\Impostazioni locali\Temporary Internet Files\Content.IE5\GP65A7MU\decreto pagamento diretto[1].doc 

                                                                                                                           

 

 
 
 
 
 

 
REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

 
            N° 74         lì   26/03/2012 
 
OGGETTO: Lavori di consolidamento costoni rocciosi Collina Spana.  

Rettifica parziale, determina del Capo VII Settore LL.PP. n. 156 del 08/06/2011. 
Pagamento diretto Ditta accettataria Zisa Maria nata a Scicli il 21.07.1951, 
Sinacciolo Pietro nato a Scicli il 20.09.1968, Sinacciolo Francesca nata a Ragusa il 
25.02.1977. 

 
 

IL CAPO VII SETTORE LL.PP. 
 

PREMESSO che con determina del Capo VII Settore LL.PP. n. 156 del 08/06/2011, è stato 
compilato l’elenco delle ditte accettatarie e non accettatarie e disposto il deposito alla C. DD. PP. 
delle ditte accettatarie e non accettatarie, compresa la somma di € 2.568,35 spettante alla ditta 
accettataria, Zisa Maria nata a Scicli il 21.07.1951, Sinacciolo Pietro nato a Scicli il 20.09.1968, 
Sinacciolo Francesca nata a Ragusa il 25.02.1977; 
VISTA l’istanza della ditta accettataria, Zisa Maria nata a Scicli il 21.07.1951, Sinacciolo Pietro 
nato a Scicli il 20.09.1968, Sinacciolo Francesca nata a Ragusa il 25.02.1977, acquisita al prot. gen. 
n° 7927 del 20/03/2012, con la quale si chiede il pagamento diretto della somma di € 2.568,35, 
relativamente alla particella 137 ex 15 del foglio 43 del territorio di Scicli, in cui si allegano il titolo 
di proprietà e i Codici IBAN; 
ESAMINATI i documenti comprovanti la piena proprietà e che non risultano iscrizioni ipotecarie 
sul terreno espropriato; 
RITENUTO accogliere l’istanza; 
Visto il D.P.R. 08.06.2001 n° 327 e s.m.i.;  
Visto l’art.48 dello Statuto Comunale;  
 

DETERMINA 
 

1) Disporre il pagamento diretto della somma di € 2.568,35, in favore della ditta accettataria, 
nel modo seguente: 

• Zisa Maria nata a Scicli il 21.07.1951 C.F ZSIMRA51L61I535L prop. 4/6 = € 1712,23 
mediante versamento sul c.c. bancario intrattenuto presso la Banca Agricola Pop. Di Ragusa 
Agenzia di Scicli C. IBAN n° IT 96 E 05036 84520 CC0210041905;  

• Sinacciolo Pietro nato a Scicli il 20.09.1968 C.F. SNCPTR68P20I535M prop. 1/6 = € 
428,06 mediante versamento sul c.c. bancario intrattenuto presso la Banca Agricola Pop. Di 
Ragusa Agenzia n. 1 di Scicli C. IBAN n° IT 64 K 05036 84521 CC0261212291;  

• Sinacciolo Francesca nata a Ragusa il 25.02.1977 C.F. SNCFNC77B65H163Q prop. 1/6 € 

COMUNE DI SCICLI 
(Provincia Regionale di Ragusa) 

VII Settore LL.PP. 
Servizio Espropriazione e Patrimonio 



C:\Documents and Settings\utente\Impostazioni locali\Temporary Internet Files\Content.IE5\GP65A7MU\decreto pagamento diretto[1].doc 

428,06 mediante versamento sul c.c. bancario intrattenuto presso la Banca Agricola Pop. Di 
Ragusa Agenzia di Scicli C. IBAN n° IT 96 E 05036 84520 CC0210041905.  

2) di prelevare l’importo di € 2.568,35 (euro duemilacinquecentosessantotto/35), dal D.D.G n° 
804 del 10/11/2003 di finanziamento dell’opera.- 

3) Dare atto che, essendo l’immobile espropriato, con riferimento al PRG vigente, non 
ricadente in zona A, B, C e D, ai sensi e per gli effetti dell’art. 11, comma 7° della legge n° 
413 del 30.12.91 e del D.M. 02.04.68,  ne consegue che le suddette indennità oggi non sono 
soggette a ritenuta di legge; 

4) Di  confermare il rimanente contenuto della determina del Capo VII Settore LL.PP. n. 156 
del 08/06/2011; 

5) Di trasmettere la presente, in originale, al servizio finanziario per i provvedimenti di 
conseguenza. 

 
IL CAPO VII SETTORE LL.PP. 
       f.to  Ing. Salvatore Calvo      


